
UCHWAŁA NR XXX/177/2021 
RADY GMINY CISEK 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie cen maksymalnych za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich 
w publicznym transporcie zbiorowym 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 50a ust. 1 oraz art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.) Rada Gminy Cisek uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 
zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze Gminy Cisek. 

2. Ceny, o których mowa w ust.1, ujęte zostały w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cisek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Cisek 

 
 

Rozwita Szafarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189BF72E-7698-4C5C-BCE2-1DBF8E90F60D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXX/177/2021 

Rady Gminy Cisek 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

Ceny maksymalne za usługi przewozowe w gminnych przewozach pasażerskich w publicznym 
transporcie zbiorowym na terenie Gminy Cisek 

BILETY JEDNORAZOWE: 

Cena biletu jednorazowego brutto w zł 
ulga ustawowa 

 
Za odległość 

km 
 
normalnego z ulgą 

37 % 
z ulgą 
49 % 

z ulgą 
51 % 

z ulgą 
78 % 

z ulgą   
93 % 

z ulgą   
95 % 

do 1 2,80 1,76 1,43 1,37 0,62 0,20 0,14 
2 -    3 4,20 2,65 2,14 2,06 0,92 0,29 0,21 
4 -     5 4,70 2,96 2,40 2,30 1,03 0,33 0,24 
6 -     8 5,50 3,47 2,81 2,70 1,21 0,39 0,28 
9 - 10 6,30 3,97 3,21 3,09 1,39 0,44 0,32 

11 - 13 7,00 4,41 3,57 3,43 1,54 0,49 0,35 
14 - 15 8,00 5,04 4,08 3,92 1,76 0,56 0,40 
16 - 18 8,50 5,36 4,34 4,17 1,87 0,60 0,43 
19 - 20 9,00 5,67 4,59 4,41 1,98 0,63 0,45 
21 - 23 9,50 5,99 4,85 4,66 2,09 0,67 0,48 
24 - 25 10,00 6,30 5,10 4,90 2,20 0,70 0,50 
26 - 30 10,50 6,62 5,36 5,15 2,31 0,74 0,53 
31 - 35 11,50 7,25 5,87 5,64 2,53 0,81 0,58 
36 - 40 12,50 7,88 6,38 6,13 2,75 0,88 0,63 
41 - 45 13,50 8,51 6,89 6,62 2,97 0,95 0,68 
46 - 50 14,50 9,14 7,40 7,11 3,19 1,02 0,73 

powyżej 51 15,50 9,77 7,91 7,60 3,41 1,09 0,78 

BILETY MIESIĘCZNE: 

Cena biletu miesięcznego brutto w zł 
ulga ustawowa 

 
Za odległość      

   km 
 
normalnego z ulgą  33 

% 
z ulgą 
37 % 

z ulgą 
49 % 

z ulgą 
51 % 

z ulgą 
78 % 

z ulgą  
93 % 

do 1 88,24 59,12 55,59 45 43,24 19,41 6,18 
2 -    3 133,33 89,33 84,00 68 65,33 29,33 9,33 
4 -     5 149,02 99,84 93,88 76 73,02 32,78 10,43 
6 -     8 174,51 116,92 109,94 89 85,51 38,39 12,22 
9 - 10 200,00 134,00 126,00 102 98,00 44,00 14,00 

11 - 13 223,53 149,76 140,82 114 109,53 49,18 15,65 
14 - 15 254,90 170,78 160,59 130 124,90 56,08 17,84 
16 - 18 270,59 181,29 170,47 138 132,59 59,53 18,94 
19 - 20 286,27 191,80 180,35 146 140,27 62,98 20,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189BF72E-7698-4C5C-BCE2-1DBF8E90F60D. Podpisany Strona 1



21 - 23 303,92 203,63 191,47 155 148,92 66,86 21,27 
24 - 25 319,61 214,14 201,35 163 156,61 70,31 22,37 
26 - 30 335,29 224,65 211,24 171 164,29 73,76 23,47 
31 - 35 366,67 245,67 231,00 187 179,67 80,67 25,67 
36 - 40 400,00 268,00 252,00 204 196,00 88,00 28,00 
41 - 45 431,37 289,02 271,76 220 211,37 94,90 30,20 
46 - 50 462,75 310,04 291,53 236 226,75 101,80 32,39 

powyżej 51 494,12 331,06 311,29 252 242,12 108,71 34,59 

Tabela opłat za przewóz bagażu: 

Przy cenie biletu normalnego w złotych Cena biletu za każdą sztukę 
przewożonego bagażu 

Do 10,00 4,00 
10,01 – 15,00 4,50 
Ponad 15,00 5,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 189BF72E-7698-4C5C-BCE2-1DBF8E90F60D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

